入札公告

国立大学法人兵庫教育大学において、下記のとおり一般競争入札に付します。

記

1 一般競争入札に付する事項

(1) 件名及び数量 事務用パソコン 36台

(2) 特質等 仕様書による。

(3) 納入期限 令和 6年 9月 30日

(4) 納入場所 国立大学法人兵庫教育大学（兵庫県加東市下久米 942-1）

2 一般競争入札に参加する者に必要な資格（競争参加資格）

(1) 国立大学法人兵庫教育大学契約事務取扱規程第 3 条及び第 4 条に掲げる者のいずれにも該

当しないこと。

(2) 本学契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(3) 文部科学省競争参加資格（全省庁統一資格）において、令和 6年度に近畿地域の「物品の販

売」の A、B、C又は D等級に格付けされている者であること。

(4) 調達物品に係る迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていることを証

明した者であること。

3 契約条項を示す場所等

(1) 契約条項を示す場所、入札説明書等の交付場所及び問合せ先

〒673-1494 兵庫県加東市下久米 942－1

国立大学法人兵庫教育大学総務部財務課契約チーム

電話：0795-44-2025 メール：office-keiyaku-t@ml.hyogo-u.ac.jp

(2) 入札説明書等の交付方法 本公告の日から(1)の交付場所にて交付する。

(3) 入札説明会の場所及び日時 入札説明書等の交付をもって入札説明会を省略する。

4 一般競争を執行する場所及び日時等

(1) 入札書等の提出場所 上記 3（1）に同じ。

     提出期限 令和 6年 7月 8日 午後 5時 00分

(2) 開札の場所 兵庫教育大学事務局会議室

   日時 令和 6年 7月 24日 午後 3時 00分

5 入札保証金及び契約保証金 免除する。

6 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、入札に関する条件に違反した入札、その他入

札説明書で無効と定める入札は、無効とする。

7 その他

(1) 本件の入札に関する必要事項については、入札説明書によるものとする。

(2) 一般競争入札に参加しようとする者は、入札書等の提出期限までに、入札説明書その他関係

書類の交付を受けること。入札説明書その他関係書類は、上記 3（1）のメール宛に資料請求

すること。

令和 6年 6月 26日

国立大学法人兵庫教育大学契約担当役

事務局長  田 中  賢 一 （公印省略）